РЕШЕНИЕ 197 от 22  октября 2018 года
      О  назначении публичных слушаний по  предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного использования для строительства жилого дома.
         В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь    Уставом сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан,  Положением  о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, утвержденным решением  Совета  сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 12 февраля 2008 года  №75, Совет  сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан    двадцать седьмого созыва

 р е ш и л:

       1. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного использования для строительства жилого дома по адресу :452352,Республика Башкортостан, Мишкинский район, д.Токтарово, пер.Полевой, д.1.

      2. Публичные слушания провести 6 ноября 2018 года в 15.00 часов по адресу : Республика Башкортостан, Мишкинский район, д.Тынбаево, ул.Школьная, д.2а.
     3.Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по проведению публичных слушаний по проектам  муниципальных правовых актов в сфере градостроительной деятельности на территории сельского поселения Тынбаевский сельсовет Мишкинского района Республики Башкортостан ( по согласованию).

    4. Установить крайний срок подачи  предложений о внесении предложений- 5 ноября 2018 года. Предложения подаются в письменном виде и направляются по адресу: 452352,Республика Башкортостан, Мишкинский район, д.Тынбаево, ул.Школьная,д.2а.

     5. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на информационном  стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации Мишкинского района mishkan.ru  раздел «Поселения».

    6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии;

Глава сельского поселения

Тынбаевский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

                Д.Д.Янгубаев